
Sygeplejerske ved distrikt SYD Aarhus Kommune
EDEN registreret plejehjem, Solbjerg

Udsagn fra familien til tidligere beboer på Solbjerg plejehjem.
” – Danmarks bedste plejehjem”- artikel i Jyllands posten januar 2025, hvor beboer udtaler og
fortæller om hverdagen på Solbjerg plejehjem
-” Beboerne bliver behandlet værdigt og med stor, stor omsorg”
 
Vil du være en del af plejehjemmet og personalegruppen, som ovenstående citat er henvendt til?
Så har vi stillingen til dig.
Vi søger en sygeplejerske , der som udgangspunkt har 37 timer om ugen, men med fleksibilitet ift.
dit ønskede antal timer. Stillingen er med dagvagt og enkelte aftenvagt og week-end vagter
Du vil blive en del af vores tværfaglige team, hvor vi alle samarbejder, om at give vores kære
beboere en tryg og værdig omsorg, med fokus på det gode hverdagsliv.
En hverdag kan starte således: du møder kl 7 – evt senere,  hvor du møder ind sammen med dine
kollegaer. Vi får hilst på hinanden og får efterfølgende i samarbejde,  fordelt opgaver i forhold til
ressourcer og faglighed. Der bliver afholdt triagemøder, så vi sikre gode planer for vores beboer, og
hvor der er mulighed for sparring med kollegaer. Vi har fokus på at tilbyde det allerbedste til den
enkelte beboer, så de hver især oplever den gode hverdag.
 
Vi forestiller os at du:
-  har uddannelse som sygeplejerske- gerne med erfaring 
- har dansk autorisation som sygeplejerske
- sikre kvalitet og borgersikkerhed efter gældende instrukser i Sundhed og og Omsorg
-  trives med at arbejde struktureret og have overblik i en hverdag med mange forskellige opgaver,
med plads til impulsivitet og fleksibilitet
-  samarbejder med tværgående og eksterne samarbejdspartnere
-  er sikker i din dokumentation- vi arbejder i CURA
-  forstår vigtigheden i, at vi arbejder sammen mod fælles mål
-  er positiv, åben for idèer og spontan i din tankegang
-  er rolig og kommunikativ stærk
- deltager i helhedsplejen, hvor det giver mening og styrker den samlede faglige indsats
- indgår i samarbejde med husets øvrige kollegaer

Derfor skal du vælge os:
- Du bliver en del af en arbejdsplads med plads til forskelligheder
- På Solbjerg plejehjem sker der altid noget, der er bl.a. sang og musik – hold træning-
besøgshund- besøg af børnehave. Vi holder af traditioner, og vi finder altid en anledning til at fejre
livet.
- Vi prioriterer at være sammen med vores beboere
- Vi har et højt fagligt niveau
- Der er fokus på det gode samarbejde og arbejdsmiljø
- Der er velfungerende mono faglige netværk – som du vil blive en del af
Vi vil være plejehjemmet, hvor vi selv kunne tænke os at bo. Dette opnår vi med vores
udgangspunkt i Eden Alternative-filosofien hvor børn/unge, dyr og planter, spontanitet og
medmenneskelighed er en del af hverdagen.
 
Om afdelingen:
Solbjerg plejehjem er beliggende midt i Solbjerg tæt på skolen og daginstitutioner. Ikke langt væk
ligger Solbjerg sø.
Solbjerg plejehjem har 39 lejligheder. Vi arbejder i tre teams.
Du vil blive kollega med sosu hjælper – sosu ass- ergoterapeut- fysioterapeut –
ernæringsassistenter- sygeplejerske- omsorgsmedarbejder – sosu elever, og derforuden har vi en
fast afløser gruppe. Vi er et mangfoldigt team, som alle har det mål at skabe et meningsfuldt
hverdagsliv for vores beboer. Vi tror på, at der skal være plads til alle og det gør os stærke. Vi
sætter den faglige barre højt, og følger med i den digitale udvikling og byder velkommen til alt der
kan bidrage positivt for beboerne

Løn og ansættelsesvilkår:
Stillingen ønskes tiltrådt 1. juli 2026 eller efter aftale.

Løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og efter konkret forhandling med den
forhandlingsberettigede faglige organisation.
  

Hvis du vil vide mere:



Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Forstander Marianne Pind på
mobil 5157 6875 eller mailadresse. mpi@aarhus.dk

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfristen er den 21. maj 2026

Vi forventer at afvikle jobsamtaler løbende

I Magistratsafdelingen for Sundhed og Omsorg har vi en generel politik om, at der ved ansættelser
indhentes referencer og evt. straffeattest. Du må derfor forvente at blive anmodet herom, hvis vi
tilbyder dig stillingen.
Vi gør opmærksom på, at der i forbindelse med rekrutteringsprocessen vil blive foretaget opslag i
vores referenceregister. Referenceregisteret omfatter tidligere medarbejdere i Magistratsafdelingen
for Sundhed og Omsorg, der er blevet bortvist grundet væsentlig misligholdelse af
ansættelsesforholdet.

  
Om Sundhed og Omsorg og Aarhus Kommune: 
Sundhed og Omsorg (MSO) i Aarhus Kommune arbejder med omsorg for ældre og sundhed for
alle borgere.

Aarhus Kommune betragter mangfoldighed som en ressource og opfordrer derfor alle - uanset
alder, køn, handicap, livsstil, religion eller etnisk tilhørsforhold - til at ansøge stillingen.
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus til en god by for alle. Sammen
arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere, virksomheder og
naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og vær med!
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